ДОКУМЕНТ П Э Д И С Д Н
ЭОЫОРОННСЙТЖВДЖКЪЮ
О р тф *аг 67CD01077273A692A^7CriBaX2696F8762D5C92C
Впздзец ДецавСкхшшСгавнаеш
ДзйлвитагЕи 21:122021-21:03:2023
Ддгагюдгизх 31:01:2023
УТВЕРЖДАЮ
Руководитель

Д А л в и к г а  16:02:2022-12:05:2023
Дтга подписи: 31:01:2023
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
20 г.
О ВЫПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ № 1
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
от 30.12.2022
Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения):
государственное бюджетное учреждение культуры "Брянская областная научная универсальная библиотека им. Ф.И. Тютчева"
Форма по ОКУД
Дата
Коды
0506501
31.01.2023
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения):
Деятельность библиотек и архивов По ОКВЭД 91.01
Раздел 1 v /
1. Наименование государственной услуги:
Предоставление библиографической информации из государственных библиотечных фондов и
информации из государственных библиотечных фондов в части, не касающейся авторских прав
Код по общероссийскому
базовому (отраслевому)
перечню или
региональному перечню
2. Категории потребителей государственной услуги:
Физические лица
910100
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и качество (при установлении показателей, характеризующих качество) государстве
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:
Номер строки Наименование показателя Значение показателя
1 Уникальный номер реестровый записи 9ЮЮ0О.99.0.ББ79АА00000
2
Показатели, характеризирующие содержание
государственной услуги
Все виды библиотечного обслуживания С учетом всех форм
3
4
5 Показатели, характеризирующие условия(формы)
государственной услуги
Способы обслуживания Удаленно через сеть Интернет
6
Показатели, ха эактеризующие качество государственной услуги
7.1
Показатели качества государственной услуги
наименование показателя
Доля получателей, удовлетворенных качеством
предоставления услуги
8.1
единица
измерения по
ОКЕИ
Наименование Процент
9.1 Код 744
10.1
Значение показателя качества
Утверждено в государственном задании
на год
90,00 IX 1"
11.1
Утверждено в государственном задании
на отчетную дату
12.1 Исполнено на отчетную дату 86,00
13.1 Допустимые (возможные) отклонения от
установленных показателей качества
в процентах 10,00
14.1 в абсолютных показателях
3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
.^р строки Наименование показателя Значение показателя
1 Уникальный номер реестровый записи 9ЮЮ0О.99.0.ББ79АА00000
2
Показатели, характеризирующие содержание